



Âlim Yüce, Cahil Cücedir

Dr. İbrahim ATEŞ
YOYAV Genel Başkanı



Allah'ın insana ihsân ettiği nimetlerin başında insan olarak yaratılması, iman ve irfanla donatılması gelir. Dolayısıyla insan olarak yaratılmak, önemli bir ayrıcalıktır. Zira insan, en güzel şekilde yaratılan değerli bir varlıktır. Her insan yaratılıştta sahip olduğu bu değer ve itibarı koruyup geliştirmekle yükümlüdür.

Bunun için her şeyden önce iman zırhı ile korunması ve irfan harcıyla yoğrulması gerekir. İmansız insanın korunması, irfansız insanın da kurtulması mümkün değildir. Dolayısıyla korunmayı ve kurtulmayı dileyen herkes, iman ve irfana sarılmalıdır.

Kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim, imanı ve irfanı amirdir. İman ve irfan, insanın olmazsa olmazıdır. Çünkü iman İslamın, irfan da ibadetin temelidir. Temeli olmayan her yapı yıkılmaya mahkûm olduğu gibi, iman ve irfandan yoksun olan insan da öyledir.

İmansız insan şeytanın uşağı, irfansız insan da onun oyuncağıdır. Şeytana uşak ve oyuncak olmamak için, inançlı ve bilinçli Müslüman olmak gerekir. Bu gerçeği gören basiretli insan iman ve irfana sarılıp ilkin kalbine, ikincisini de kafasına yerleştirmenin gayreti içinde olur. İmanı ilişkilerine, irfanı da işlerine hâkim kılmaya çalışır. Yaradan'a iman ve irfan ile yaratıklara da iz'ân ve ihsân ile yönelir. Yaşadığı her yerde ve yaptığı her işte bu güzelliği yansıtır. Böylece Yaradan'a yaklaşır ve yaratıklarla kucaklaşır. Bilgi ile beyin biler, ilgi ile iyilik diler. Ömür boyu öğrenip öğretmeyi ilke edinir. Bildiğinin öğreticisi, bilmediğinin öğrenicisi olur. Yunus Emre'nin:

“Ya bildiğinden eğit, ya bir bilenden işit.” uyarısına uyar.

Bilenlerle bilmeyenlerin bir olmayacağını düşünerek, bilmeyenlerin derekesine düşmemek, bilenlerin derecesine yükselmek için, her geçen gün yeni ve yararlı bilgiler edinmeye çalışır.

Biri kebab yedirir, diğeri tatlı verir, ikisinden de iyi, o ki ilim öğretir. Yemek mideye girer, sonra onu terk eder. İlim kafaya girer, kişinin yolunu aydınlatır.

Bilindiği üzere Kur'an-ı Kerim'in ilk indirilen 5 ayetinin birincisinde: “Yaradan Rabbi'nin adı ile oku.” buyurulmaktadır. Dördüncü ayetinde de

kalem ve talimden söz edilerek öğrenip öğretmede kalemin rolüne işaret edilmektedir. Bu ayetlerden, müslümanın okur-yazar olmasının, öğrendiğini yazmasının, yazdığının okunur olmasının ve yazılanları okumaya çalışmasının icap ettiğini anlamamız gerekir.

İslam toplumlarında okuma yazma bilmeyen kalmamalı, herkesim ve her seviyedeki herkes okur-yazar olmalı, her geçen gün yeni ve yararlı şeyler öğrenerek yücelmeye yönelmelidir. İlimin, ilerlemenin ilkesi ve yücelmenin yörüngesi olduğunu unutmamalıdır. Bilenin yüce, bilmeyenin cüce olduğunu bilmelidir. Yüceler yücesi Allah Teâlâ'nın kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in Zümer Suresi'nin 9. ayetindeki: “... De ki, hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?” mealindeki ilahî uyarıyı devamlı göz önünde bulundurmalıdır.

Bu ayet-i kerimenin incelendiğinde de anlaşılacağı üzere ilim ehlinin değer ve itibarına dikkat çeken Mevlâ-i Mûte'âl Hazretleri, mümin kullarının bilgisizlik batağına düşenlerden değil, bilgi ile yücelen ve parlak yarınlara yönelen yüce ruhlu insanlar olmalarının zaruretine işaret buyurmuştur. “İlimin rütbesi, rütbelerin en yücesidir.” diyen sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) de ümmetini ilme teşvik etmiş ve dünyada hiç bir makam ve mevkiin ilim rütbesinin önüne geçemeyeceğine işaret etmiştir.

Ben, bu ayet-i kerime ile bu hadis-i şeriften esinlenerek, yüksek öğrenimi temsil eden YÖK Başkanının protokoldeki yerinin, milleti temsil eden Cumhurbaşkanı ile ülke yönetimini üstlenen Başbakanın sonra gelmesi gerektiğini düşünüyorum. Allah'a ibadet, Peygambere ittiba', ulu'l-emre itaat, ilme ihtimam ve âlime ihtiramda kusur etmeyen insanların, ilahî ihsân ve ikrama ereceklerine inanıyorum.

Mısır seferinde Şeyhülislamın atının ayağından sıçrayan çamurun Yavuz Sultan Selim'in kaftanına isabet etmesinden endişelenip Sultanın insanlara sözü: “Âlimin atının ayağının çamuru benim için şereftir.” demek olmuştur. Vefat edince bu kaftanın türbesine konulmasını istemesi de âlime ihtiramının göstergesi olmuştur. Bu ihtiram O'nun itibar ve ihtişamının izdiyadına vesile olmuştur. Bu vesile ile saygı ile anılan ve sevgi ile yâd edilen örnek bir hükümdar olarak tarihe geçmiştir.



Eğitimde YOYAV'ın Yeri

Ilim, herkes için hayatî ehemmiyet arz eden önemli bir iştir. Öyle ki, dünyaya gelen her insanın doğumundan ölümüne kadar her gün eğitimle iç içe olması, bilmediğini öğrenmesi ve bildiğini öğretmesi gerekir. Kişi, hayat boyu bilmediğinin öğrencisi, bildiğinin de öğreticisi olmalıdır. “Ya bildiğinden eğit, ya bir bilenden işit” diyen Yunus Emre bu hususa işaret etmiştir.

Bu gerçeğin bilincinde olan YOYAV'ın benimsediği ve kurulduğu günden bu yana uygulama cihetine gittiği ilkelere biri “öğrenip öğretmek ve üretip ikram etmek” diğeri de “bilgi ile beyin bilemek ve ilgi ile iyilik dilemek” olmuştur.

Bu ilkeler istikametinde 26 yıldır çaba ve çalışmalarını sürdüren YOYAV, yoksul yurttaşlara yardım elini uzatmakta ve yetişkin insanları yeni bilgilerle donatmaktadır.

İlimini arttırmak ve bilgisine bilgi katmak isteyen yetişkinlere kapılarını ardına kadar açan bu vakıf, kurslarına katılan kardeşlerine, dünya ve ahiret hayatı ile ilgili doğru ve doyurucu bilgiler aktarmanın gayreti içindedir.

Bugüne kadar binlerce insanın iyiye, doğruya ve güzele yönelmesine vesile olan bu hayırlı hizmeti kesintiye uğratmadan sürdüren YOYAV, çalışmalarına tanık olan yetkililerle, hizmetlerinden faydalanan çevrelerin takdirini toplamaktadır. Uzun yıllar Çankaya ve Keçiören Halk Eğitim Merkezleri ile yürüttüğü bu örnek hizmeti, birkaç yıldır Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi ile işbirliği yaparak gerçekleştirmektedir.

2014–2015 eğitim ve öğretim yılında 1 Ekim 2014–25 Ocak 2015 tarihleri arasında 51. dönemine 240 kişinin, 10 Şubat–31 Mayıs 2015 tarihleri arasındaki 52.dönemine de 186 kişinin katıldığı bilgi ve beceri kurslarına devam eden kursiyerlerden 168 kişi, kurslarını başarıyla bitirdi.

Bu başarılı kursiyerler için 6 Haziran 2015 Cumartesi günü, Ankara Milletvekili Ülker Güzel'in huzurları ile düzenlenen mezuniyet törenine katılanlar arasında MEB Müşaviri Nurettin Konaklı, Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Büyükgüzel, Müdür Yardımcısı Fikret Yalçın Selamoğlu, Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıflar Meclis Üyesi Ahmet Temizkök, Anayurt Gazetesi İmtiyaz Sahibi Peyman Alan adına Anayurt Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Saniye Doğukan ve Eski Milletvekillerinden YOYAV Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Erta Yülek de vardı.



Tören saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başladı.



Törene katılanlardan bir grup.

Çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen törende değerli düşünceler dile getirildi ve duygulu dakikalar yaşandı. Kursiyerlere sertifikaları ile başarı belgelerinin takdim edildiği tören, davetlilere sunulan ikramın alınmasıyla noktalandı.

Törende birer konuşma yapan Ankara Milletvekili Ülker Güzel, YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Büyükgüzel ve öğrenciler adına emekli öğretmen Fetiye Durmuş'un konuşması derginin devam eden sayfalarında tetkikinize sunulmuştur.



Törene katılanlardan başka bir grup.



Törene katılanlardan diğer bir grup.



Saygı duruşundan bir görüntü.



Tören sonu ikramdan bir görüntü.



İnsan Okuyup Öğrendikçe Güçlenir

Ülker GÜZEL

Ankara Milletvekili

Çok sevdiğim YOYAV mensubu dostlarım, arkadaşlarım, sayın hanımefendiler, beyefendiler hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum, hoş geldiniz diyorum.

Sizlere böyle hitap edebilme fırsatını bulduğum için de değerli dostum, hocamız İbrahim Ateş beyefendiye teşekkürlerimi sunuyorum. Gerçekten dostluk bambaşka bir şey. Bir toplumda o toplumu birbirine bağlayan en güzel değerlerden birisidir diye düşünüyorum. Pek çok arkadaşımız vardır. Fakat bu dostluklar, arkadaşlıklar, zaman içinde ayakları yere sağlam basacak şekilde oturur. Herkes ile gerçek dostumuzdur diyerek gönülden bir bağ kuramayız. Gerçek dost zaman içerisinde ortaya çıkıyor. Bu sebepten yılların vermiş olduğu dostluklar bu topluma, bu millete verilen hizmetin değerleri ile de ölçülüyor. Hepimiz bu dostluklara gönülden bağlanıyoruz. Gönülden hizmet etme aşkıyla içimizde böyle duygular taşıyoruz. Ve bu sebeple de bu millete bu şekilde değerli hizmetlerin verilmesi karşısında gönülden bağlılığımızı ayırmak, kesmek mümkün olmuyor.

Dostluk bir fazilettir. Dostluk bir fedakârlıktır. Dostluk güzelliştir, arkadaşlıktır. Dostluk çok güzel karşılıklı görüşebilmek, anlaşabilmektir. Dostluk, millî ve manevî değerlerine sahip o duyguları taşıyan insanların birlik beraberliğidir. İşte bu dostluk, zaman içinde oluşuyor. Bu sebeple ben çok değerli dostum İbrahim Ateş beyefendinin bu millete yapmış olduğu hem millî, hem manevî değerlerini

unutmam mümkün değildir. Bizim dostluğumuz arkadaşlığımız taa Vakıflar Genel Müdürlüğünde başlamıştır. Henüz genç bir uzman yardımcısı iken tanıştık ve o yıllardan beri karşılıklı birbirimizin bu millete, bu yüce millete ne kadar hizmet etsek azdır düşüncesiyle el ele sırt sırta karınca karınca bir şeyler yapmaya çalıştık. Ama o benden çok daha fazla şeyler yaptı bunu biliyorum, gördüm.

Gerçekten öğrenmek ve öğretmek kadar güzel bir şey yoktur. İnsanın öğrenmesinin yaşının olmadığını biraz önce konuşan arkadaşlarımız da ifade ettiler. Bir dönem bitiriyorsunuz, hayatınızda bir dönem bitiyor. Emekli oluyorsunuz. Ama ben daha hizmet etmek istiyorum diyorsunuz. Hizmet ediyorsunuz o da bitiyor. Hadi biraz daha yapayım diyorsunuz. İşte bu yürek meselesi. Bu bir karakter meselesi. Bu bir güç meselesi, kalp meselesi. Gerçekten bir insanın bu değerleri taşıması, ölünceye kadar, Hakk'a kavuşuncaya kadar milletine hizmet etmesi en güzel değerlerden birisidir. Bu sebeple sizlerin öğrenme konusunda göstermiş olduğunuz bu çok güzel birlik beraberlik, takdire şayan bir şeydir.

Keşke ben de sizlerin aranızda olarak böyle Osmanlıca'yı, Arapça'yı öğrenebilsem ve Kur'ân-ı okuyabilseydim. Benim annem çok güzel Kur'ân okurdu. Ve inanırım o zamanlar onlardan öğrenemediğim için içimde çok büyük bir hüznü hissediyordum. Keşke onlar bizi biraz daha sıksalardı ve öğretebilselerdi. Bakın şimdi aranızda gençler,



Törene katılanlardan bir grup.



Ankara Milletvekili Ülker Güzel, YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş ve YOYAV Kurs Öğretmenleri birarada.



Afet Tan



Ayşe Doyuk



Gültekin Alkan



Gülsen Akgöl



Sami Aydın



Fatma Yılmaz

yaşları belli noktaya gelmiş hanımefendiler hepsi bu gayret içinde. Ben de bu yaşta bu gayret içinde olabilirim değil mi?

Millî ve manevî değerlere sahip insanların o milletin geleceğinde oynadığı rolü hiçbir zaman inkâr edemeyiz. Bir insan geçmişini tanıdıkça, bildikçe, okudukça ve öğrettikçe daha güçlü olur. Geçmişimizi tanıdıkça geleceğe daha güçlü sarılacağız ve yüce milletimizi bu dünyadaki ülkeler arasında hiçbir zaman yok olmaya bırakmayacağız. İşte bizde bu azim var. Bizde bu yürek var. Biz bu yüreği imanımızdan aldık. Savaşta nice kadınlarımızı gördük. Hepsini imanıyla, yüreğiyle bir arada bu

vatan toprağı için çalışmış. Kara Fatmalar, Nene Hatunlar, daha nice kadınlarımız. Bizler de şimdi kadın olarak böyle bir görevi üstlenmek zorundayız. Nasıl? İşte bu millî ve manevî değerlere ihtiyaç duyan, tarihimizden gelen bu duyguları taşıyan insanlar olarak, ben diyorum ki benim, ben gelecek neslimi hazırlamakla görevliyim ve bu savaşa hazırım. Birisi lazım diyorlar işte o benim. Yine birisi lazım kimdir? Gençliktir. Benim genç arkadaşlarımdır. Yine birisi lazım diyorlar. O kimdir? O sensin öğretmenim. O gençliği yetiştirecek olan sensin.

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.



Sertifikalarını Ankara Milletvekili Ülker Güzel'in elinden alan kursiyerler, Ülker Güzel ve Dr. İbrahim Ateş ile birarada.



Ayşe Sıdika Yazıcıoğlu



Ayşe Kayan



Zehra Kebabçı



Fatma Yılmaz



Ferhan Altın



Fatma Özdemir



Fetiye Durmuş



Şennur Aydın



Hasibe Günay Karahan



Halime Baratalı



Türkan Nar



Sema İşlak



Hayrunnisa Çiftçi



Hafize Misdiloğlu



Tülay Yetkin



Haşim Tunçer



Sertifikalalarını YOYAV Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Ertan Yülek'in elinden alan kursiyerler, Dr. Ertan Yülek, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Sami Aydın ile birarada.



İbrahim Narin



Merdan Uslu



Adnan Er



Bekir Sıtkı Şenyurt



Servetimiz İlim İrfan, İşimiz Ta'lîm-i Kur'ân

■ Dr. İbrahim ATEŞ
YOYAV Genel Başkanı

Sayın milletvekilim, Sayın Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürüm, kıymetli konuklar, değerli kurs öğretmenlerimiz, sevgili kursiyerlerimiz, basınımızın güzîde temsilcileri!

26 yıldır yurdumuzun yücelmesi ve insanımızın ilerlemesi istikametinde çaba ve çalışmalarını yılmadan ve yorulmadan yürüten Vakfımızın, Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi ile işbirliği hâlinde düzenlediği bilgi ve beceri kurslarından 51 ve 52. dönem kurslara katılan kursiyerlerden kurslarını başarıyla bitiren 168 kursiyer için düzenlediğimiz mezuniyet törenine teşrif ederek mutluluğumuzu paylaşan seçkin heyetinizi sevgi ve saygı ile selamlıyor, şerefli varlığınıza törenimizi onurlandırmanın haz ve huzuru içinde hepinize hürmet ve muhabbetlerimizi arz ederek hoş geldiniz diyorum.

Kursiyerlerimizin mezuniyet törenini onurlandırarak sevinç ve saadetlerini paylaşmanız, her türlü takdirin üstündedir. Şahsım, kurs öğretmenlerimiz ve kursiyerlerimiz adına sizlere şükranlarımızı sunuyor, bilimsel birlikteliğimizin devamını diliyorum.

İlim, ilerlemenin ilkesi ve yücelmenin yörünge-sidir. Bu ilkeyi benimsemeyenin ve bu yörüngeye girmeyenin gelişip güçlenmesi ve ulusal meselelerle uluslar arası ilişkilerde söz sahibi olması mümkün değildir. Hayatın her alanında verimli, üretken ve etkili olmak için, bilgili olmak şarttır. Bilgisiz bir yere varılamayacağı herkesin malumdur. Bunun için ben, yıllar önce yazdığım bir şiirimde:

“Biliniz bilginin şanı yücedir.

Gülünüz hâline câhil cücedir.” demiştim.

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.)’in bilgi ile ilgili hadîs-i şeriflerinden birinde beyan buyurulduğu üzere, dünyayı dileyen ilme sarılmalı, ahireti isteyen ilme sarılmalı, her ikisini isteyen yine ilme sarılmalıdır. Bireyleri bilgisiz ve ilgilileri ilgisiz olan toplumların yerinde sayacağı ve geri kalacağı unutulmamalıdır.

İlim, insanlara Allah’ın ilk ihsânıdır. Dolayısıyla her insan hayatını Hakk’a borçlu olduğu gibi ilmini, irfanını ve iz’anını da O’na borçludur. İlk emri “oku”

olan İslam’ın mensubu olan her Müslüman, bu gerçeği bilmeli ve okuyup öğrenmeyi, ifası icap eden ilk görev kabul etmelidir. Yaşamak için her gün yiyip içip yeteri kadar beslenmenin zorunlu olduğu gibi, yeni ve yararlı bilgiler edinmenin de zorunlu olduğu unutulmamalıdır.

Her faydalı şeyi öğrenmek müslümanın görevidir ama öğrenip öğreteceği ilk şey, Kur’ân-ı Kerîm’dir. YOYAV, çatısı altında bulunduğunuz bu ilim ve irfan müessesesinde yetişkinlere Kur’ân-ı Kerîm’i öğreterek o önemli hizmeti ifa etmektedir.

YOYAV, en hayırlı atılımın ilmî atılım, en yararlı yatırımın da öğrencilere yönelik yatırım olduğuna inanmaktadır.

Bu inanç ve anlayışla 26 yıl önce başlattığı ta'lîm-i Kur'ân ve telkîn-i irfan hizmetini geliştirerek gerçekleştirmenin gayreti içindedir. Herkesim ve her seviyedeki herkese açık olan bu hayırlı hizmetten yararlananların sayısı on bini aşmıştır. Bu cümleden olarak 26 yıl önce başlatıp haftada bir gün olmak üzere günümüze kadar devam ettirdiği “Kur’ân Denizinden Damlalar” dersinde 183 sayfa okutulmuş ve Enfâl Suresi’nin 63. ayetine ulaşılmıştır. 26 yıldır bu derse devam edenlerden biri olan Afet Tan Hanımefendi şu anda aramızdadır.

Öte yandan verdiği burslar, açtığı kurslar, yaptığı eğitim yardımları ve gerçekleştirdiği kültürel faaliyetlerle ülke eğitimine önemli katkıda bulunan YOYAV, binlerce öğrencinin öğrenimini sürdürmesine imkân sağlamış ve değişik dallarda söz sahibi olan birçok başarılı genci ülkemize kazandırmıştır.

Kıymetli konuklar!

22’si Arapça, 42’si Kur’ân Denizinden Damlalar, 42’si Elif-Ba Okuma, 21’i Tâccid, 23’ü Makam, 11’i Tertil ve 7’si Bilgisayar olmak üzere 168 kursiyerimiz az sonra huzurunuzda sertifikaları ile başarı belgelerini almanın mutluluğunu yaşayacaklardır. Onların yetişmelerine katkıda bulunan kurs öğretmenlerimizle, kurslarımızı gerçekleştirmemize yardımcı olan Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürümüze ve ekibine, şerefli varlığınıza



(Soldan sağa) Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Fikret Yalçın Selamoğlu, Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıflar Meclisi Üyesi Ahmet Temizkök, YOYAV Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Ertan Yülek, Ankara Milletvekili Ülker Güzel, YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, Anayurt Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Saniye Doğukan ve Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Büyükgüzel birarada.



Dr. İbrahim Ateş, Ülker Güzel'e bir buket takdim etti.



Dr. İbrahim Ateş, İbrahim Büyükgüzel'e bir buket takdim etti.



Dr. İbrahim Ateş, Saniye Doğukan'a bir buket takdim etti.



Dr. İbrahim Ateş, Dr. Ertan Yülek'e bir buket takdim etti.



Dr. İbrahim Ateş, Nurettin Konaklı'ya bir buket takdim etti.



Dr. İbrahim Ateş, Ahmet Temizkök'e bir buket takdim etti.

la törenimizi taçlandıran siz kıymetli konuklarımıza şükranlarımızı sunuyor, kursiyerlerimizi gönülden kutluyor, hepimize sağlık, saadet ve mutlu yarınlar niyazıyla huzurunuzdan ayrılırken, sözlerimi bu gün için yazdığım bir dörtlükle noktalamak istiyorum:

*Servetimiz ilim, irfan,
İşimiz ta'lim-i Kur'ân,
Eserimiz on bin insan,
Bize yeter bu kadar can.*



Dr. İbrahim Ateş, Fikret Yalçın Selamoğlu'na bir buket takdim etti.



Sertifikalarını YOYAV Mütavelli Heyet Üyesi Dr. Ertan Yülek'in elinden alan kursiyerler, Dr. Ertan Yülek ve Dr. İbrahim Ateş ile birarada.



Müzeyyen Renda



Finaz Kırbaş



Serpil Koyuncu



Nevin Narin



Necla Baş



Rahime Özer



Döndü Bektaş



Besra Yarka



Name Uysal



Aysel Bulut



Gülfer Aydođdu



Deniz Yılmaz



Emine Şahin



Derya Küçüközkan



Firizan Yılmaz



Gülsüm Pekcan



Sertifikalarını Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Fikret Yalçın Selamođlu'nun elinden alan kursiyerler, Fikret Yalçın Selamođlu, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Fatma Yılmaz ile birarada.



Zehra Kebabçı



Nihal Sözer



Meryem Fidanboy



Ayşe Kayan



Mezuniyet törenine katılanlar YOYAV Kültür Merkezi önünde toplu halde.



Sertifikalarını MEB Müşaviri Nurettin Konaklı'nın elinden alan kursiyerler, Nurettin Konaklı, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Afet Tan ile birarada.



Semiha Şehnaz Şen



Pervin Gökdemir



Zehra Solmaz Sönmezoğlu



Fatma Bulgur



Bilgi Güneş Gibidir

İbrahim BÜYÜKGÜZEL

Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürü

Sayın milletvekillerim, sayın başkanım, basınımızın değerli temsilcileri, değerli öğretici arkadaşlarım, sevgili kursiyerlerimiz, hepimizi saygıyla selamlıyorum.

Halk Eğitim Merkezlerinin önemli amaçlarından birisi de değişen dünyanın konjektürel yapısında insanın ihtiyaçlarını tespit etmek ve insanların ihtiyaçları doğrultusunda eğitimler tertip etmektir. Bizim de Çankaya ilçesinde yaptığımız önemli görevlerden birisi sivil toplum kuruluşları, askerî birlikler, hastaneler, rehabilitasyon merkezleri, çeşitli okullar ve bölgemiz içerisindeki tüm kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak bu kurum ve kuruluşlardaki insanların eğitim ihtiyaçlarına cevap verebilmektir. Bu vesile ile hareket eden kurumumuz, Çankaya ilçesinde yaklaşık 20 binin üzerindeki kursiyerimize çeşitli alanlarda eğitim vermektedir ve bu eğitimimiz yıl sonuna kadar devam etmekte ve yıl sonunda eğitim faaliyetlerimiz kapanarak yeni süreçler başlamaktadır.

Öğrenme insan hayatının tamamında devam eden bir süreçtir. Öğrenmenin mekânı yoktur, sınırı yoktur. Yani sadece biz günümüzde öğrenme dediğimizde okulları algılamıyoruz. Bütün mekânlar, yurdumuzun bütün mekânları bizim için öğrenme alanlarıdır. İnsan öğrenmeyi bıraktıkça yaşlanır. Ne zaman öğrenmeyi bırakırsak o zaman hayatımızın sonuna gelmiş olduğumuzu düşünürüz. Onun için değerli katılımcılar öğrenmenin yaşı yoktur felsefesinden hareket ediyoruz.

Sayın başkanımızın da belirttiği gibi bilgi çok kutsaldır. Hele hele günümüzde insanı değerli kılan etmenlerden birisi ise bilgidir. Bilgi bir güneş gibidir. Açık bulduğu yerden hayatımıza sızar. Bilgiden kaçmak, bilgiye kendimizi kapatma gibi bir şansımız bulunmamaktadır.

İnsan hayatında üç önemli

gün vardır. Dün, bugün ve yarın. Hz. Mevlana der ki: "Dün dün de kaldı cancağızım, artık yeni şeyler söylemek lazım." Onun için dün bizim için dün de kaldı. Yarınımız ise meçhul. Önemli olan ise bugününümüze değerli kılmaktır. Eğer biz bugünümüze değerli kılabiliyorsak, yarınımızı garantiye alırız ve kendimize de sağlam bir geçmiş oluşturabiliriz. Bugünü değerli kılmak ise, yapacağımız eğitimler, alacağımız bilgiler ve öğrendiklerimiz aracılığıyla sizlere sunacağımız eğitim hizmetleridir.

Bilgi kişinin hayatta saygı görmesini sağlayan en önemli etkenlerden biridir. Bildiğini bilen ve bu bildiğini sizlere aktarabilen insanlar liderdir. Bizim buradaki liderlerimiz sizlere bildiğini öğreten çok değerli öğretmenlerimizdir. Onların mutlaka takip edilmesi lazımdır. Bir de bunun aksi bir tarafı bildiğini bilmeyen insanlar. Bunlardan kesinlikle kaçınılıyoruz arkadaşlar. Hayatımızdaki en büyük tehlike, bilmeyen ve bilmediğini bilmeyen insandır. Kesinlikle hayatımız boyunca bunları kendimize rehber edinmiyoruz. Bu insanlardan kaçınıyoruz. Çünkü bizler için en büyük tehlike onlardır.

Bu vesile ile işbirliği hâlinde bulunduğumuz YOYAV ve değerli başkanı Dr. İbrahim Ateş Bey'e ve bizim etkinliklerimize, kurslarımıza katılan siz değerli kursiyerlere ve bizim etkinliklerimizde öğretisel anlamda liderlik yapan değerli eğitimcilerimize teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.



Semiha Elçim



Canan Doğru



Sertifika larını Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim Büyükgüzel'in elinden alan kursiyerler, İbrahim Büyükgüzel, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Afet Tan ile birarada.



Emine Güven Cidal



Dilek Kirişçioğlu



Türkan Arkun



Şengül Atilla



Şükran Düzenoğlu



Keriman Güzelkaya



Nevin Yücesoy



Ayten Aydemir



Zehra Balkır



YOYAV'a Şükran Borçluyuz

Fetiye DURMUŞ
Emekli Öğretmen

Sayın konuklar, YOYAV Genel Başkanı Hocamız Dr. İbrahim Ateş beyi, bizleri bugün burada belge alacak konuma getiren çok kıymetli öğretmenlerimizi, bu güzel günde bizleri yalnız bırakmayan siz sayın konuklarımızı, şahsım ve arkadaşlarım adına sevgi ve saygıyla selamlıyor, hoş geldiniz diyorum.

Ben emekli bir öğretmenim. İçimde her zaman istediğim halde yerine getiremediğim Kur'an okuma arzusunu, emekli olduktan sonra Yoksullara Yardım ve Eğitim Vakfı'nın kapısını çalarak başlatmış oldum. 15 yılı aşkın bir süredir YOYAV'a gelip gidiyorum.

Eğitimin zamanı, mekânı ve yaşı yoktur. Hayat, insanlar için her anı sınav olan bir süreçtir. Bu sınava iyi bir şekilde hazırlanmak iyi eğitim almakla, kendimizi sürekli yenilemekle, aklımızı ve ruhumuzu terbiye ederek, her gün bir önceki güne nazaran daha faydalı yeni şeyler öğrenmekle mümkün olacaktır.

Sıfırdan başlayarak burada çok şükür Kur'an okumayı öğendim. Eksik ve kusurlarım olmakla birlikte Kur'an'ın hayatımızın en önemli kılavuzu olduğu bilinciyle okumaya, anlamaya gayret ediyorum.

Yine çok arzu ettiğim kutsal topraklara ziyareti eşimle birlikte YOYAV sayesinde gerçekleştirdim. Oradaki manevî atmosferi, hiçbir şeyle değişemeyeceğim en güzel günlerimi orada geçirdim.

Yardımlaşmada bir ses olan YOYAV, sadece bunlarla yetinmeyip yoksullara her an, her vesile ile yardım faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Çeşitli kurslar açarak her yaşta insanın bilgi, becerisini artırmakta, yeni şeyler öğrenmelerine yardımcı olmaktadır. Okumaya hevesli yoksul öğrencilere verdiği burslarla toplumumuzun bilgi seviyesini yükseltmektedir. Fakir aile çocuklarını sünnet ettirerek onlara mutlulukların en güzelini yaşatmaktadır.

Tarihî ve turistik geziler tertip ederek, bilgi ve

görgüyü artırmakta, insanlar arası kaynaşmayı sağlamaktadır.

Çeşitli sosyal etkinliklerle insanları birbirine yakınlaşmaya, yardımlaşma duygusunun insana verdiği huzuru tatmaya vesile olmaktadır.

Belirli gün ve haftaların vakıfta kutlanarak anlam ve önemini bizlere aktarılmasını sağlamaktadır.

Mübarek günlerde (kandillerde) bir araya gelip günün verdiği iç huzuru ve manevî coşkuyu tatmamıza yardımcı olmaktadır.

Birkaç yıldır kıymetli hocamız Dr. İbrahim Ateş Bey'in kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in içerik, incelik ve yüceliği hakkında vermiş olduğu "Kur'an Denizinden Damlalar" dersine devam ediyorum. Damlaları büyütüp su birikintisine, onları da büyütüp göle dönüştürmeyi yüce Rabbim bizlere nasip etsin, bu yoldan ayırmasın.

İnsanları birbirine yaklaştıran, gönül dostlarını kaynaştıran bu güzel ortamda ben de aradığımı bulduğum için çok mutluyum.

Başlangıçta hiçbir şey bilmediğimiz konularda bugün ulaştığımız sonuç istekli, arzulu, disiplinli çalışmamızın neticesidir.

Bugün bizler burada belgelerimizi almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Farklı yaş guruplarından insanlar olarak burada dostluğu, dayanışma ve yardımlaşmayı öğrendik.

Öğrendiklerimiz sadece YOYAV çatısı altında değil, hayatımız boyunca bizlere rehber olacaktır.

Hayatımız boyunca YOYAV'la ilgimizi koparmayacağımıza, bu vakfın daha çok kitlelere ulaşmasına yardımcı olacağımıza içten inanıyorum.

Daha nice güzel, sağlıklı ve mutlu günlerde birlikte olmayı Cenâb-ı Allah'tan niyaz ediyoruz.

Başta Dr. İbrahim Ateş Bey olmak üzere bu vakıfta emeği geçen tüm öğretmen ve çalışanlara sonsuz minnet ve şükranlarımızı sunuyor, hepimizi hürmetle selamlıyorum.



Sertifikalarını Anayurt Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Saniye Dođukan'ın elinden alan kursiyerler, Saniye Dođukan, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Fatma Yılma ile birarada.



Fatma Özçelik



Melike Kutay



Sertifikasını eşi Ahmet Temizkök'ün elinden alan Ülker Temizkök, (soldan sağa) Saniye Dođukan, gelini Ayşe Temizkök, Ülker Temizkök, eşi Ahmet Temizkök, Dr. İbrahim Ateş ve gelini Beyza Temizkök ile birarada.



Neşe Dülger



Tülay Yetkin



Sema İşlak



Sertifikalarını Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıflar Meclisi Üyesi Ahmet Temizkök'ün elinden alan kursiyerler, Ahmet Temizkök, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Ayşe Doyük ile birarada.



Merve Albayrak



Hasibe Günay Karahan



Zeliha Kuyucak



Yurdanur Öztekin



Tuğba Bilici



Günay Seltuğ



Nefiye Adanaş



Dudu Topçu



Ayşe Polat



Fethiye Hızır



Zeynep Mürüvvet Bayraktar



Latife Özkılıç



Elif Kayacık



Evren Abaka



Ayşe Özkılıç



Emel Özden



Sertifikalalarını MEB Müşaviri Nurettin Konaklı'nın elinden alan kursiyerler, Nurettin Konaklı, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Gülsen Akgöl ile birarada.



Gülnihal Büken



Gülümser Balaban



Nurten Akar



Halise Turgut



Arzu Bağdat



Mefkûre Uğurlu



Sertifikalarını Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Fikret Yalçın Selamoğlu'nun elinden alan kursiyerler, Fikret Yalçın Selamoğlu, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Fatma Yılmaz ile birarada.



Aysun Sarı



Süheyla Köybaşı



Melike Oray Çelik



Sertifikalarını Çankaya Başkent Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Fikret Yalçın Selamoğlu'nun elinden alan kursiyerler, Fikret Yalçın Selamoğlu, Dr. İbrahim Ateş ve Kurs Öğretmeni Gültekin Alkan ile birarada.



Emine Deyimli



Suzan Erdem



Tülay Yılmaz



YOYAV Yeni Eğitim ve Öğretim Yılında Kapılarını Kursiyelerine Açıyor

1 Ekim 2015 Perşembe günü başlayacak olan 53. Dönem bilgi ve beceri kursları dolayısıyla 22 Ağustos 2015 Cumartesi günü kurs öğretmenleri Afet Tan, Ayşe Doyuk, Gültekin Alkan, Fatma Yılmaz, Sami Aydın, Gülsen Akgöl ve Gülnihal Büken ile bir hazırlık toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, yeni eğitim ve öğretim yılının ülkemize ve insanımıza hayırlı olması temennisinde bulundu ve Vakfın yürüte geldiği bilgi ve beceri kursları ile ilgili hazırlıkları gözden geçirerek kurs öğretmenlerine aşağıdaki talimat ve tavsiyelerini yineledi:

“YOYAV”ın yıllardır yürüte geldiği eğitim hizmetleri, birçok kurum ve kuruluşça örnek alınmıştır. Bu örnek hizmetimizi geliştirerek gerçekleştirmenin gayreti içinde olmalıyız. Bunun için benim sizden istirhamım insanlara verdiğimiz kursları ve hizmetleri sevdirmektir. Sevdirmek için de bizim onlara sevgiyle, kardeşçe ve dostça yaklaşmamız gerekir. Başta ben olmak üzere bu vakıfta hizmet veren öğretmenlerimiz, personelimiz, üyelerimiz, herkes kurslarımıza gelen kardeşlerimizin emrinde ve hiz-

metinde olduğumuzu çok iyi bileceğiz. Çünkü onlar olmasa biz de yokuz demektir. Yaz geldi geçti, biz ufak-tefek işlerle uğraştık, ama öğrencilerimizin sınıflarımızı doldurdıkları o günlerin zevki, lezzeti ve hazzı yoktu. Bu binanın on kat büyüklüğünde binaya sahiptir olsanız boş olduğunda bir kıymeti yoktur. Boşluğu insanlarla doldurmak ve o insanların kafalarını, kalplerini sevgiyle, ilgiyle doyurmak ana hedefimiz olmalıdır. Bu inançta olduğunuza inanıyorum, ama biraz daha gayret göstermenizi istiyorum. İşinize ciddiyetle ve samimiyetle sarılmayı bekliyorum. Bunun için ne yapacağız?

Her şeyden önce senelerdir verdiğimiz bilgilerin ötesinde yeni bilgiler ve bulgularla kendimizi donatmamız lazım. Yani kendimizi yenilememiz lazım. Öğrencilere yeni bir şeyler vermemiz lazım. İnsanlar 2-3 otobüs değiştirerek gelip, burada aynı şeylerle vakit geçirmemelidirler. Kurslara katıldıklarına memnun olmalı ve geldiğimize değdi demelidirler. Hakikaten bize bir katkı sağladı kanaatine sahip olmalıdırlar. Dolayısıyla her şeyden önce kendi bilgi birikimimizi arttıracak şekilde kendimi-



Kur'ân Denizinden Damlalar dersinden bir görüntü.

zi yenileyeceğiz, öğrencilerimize şefkatle, sevgiyle yaklaşacağız, ikili ilişki içinde olup, devamlı dirsek temasında bulunacağız.

Unutmayalım ki Vakfımız, düzenlediğimiz kurslar sayesinde gördüğünüz bu konuma ve bu seviyeye geldi. Allah'a şükür bir adı, itibarı ve şöhreti oldu. Olduğumuz yerde durmamız doğru olmaz. Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.)'in: "İki günü eşit olan aldanmıştır" uyarısına uymamız ömür boyu ilkemiz olmalıdır.

Hizmetimiz, emeğimiz ve verdiğimiz eğitimin kalitesiyle örnek durumumuzu devam ettirerek Vakfımızı cazibe merkezi haline getirmenin gayreti içinde olmalıyız. Bizim insanımızın ilgiyi, sevgiyi ve bilgiyi gördüğü yere yöneleceğini unutmamalıyız. Kurs öğretmenleri olarak birbirimize sevgi ve saygıyla yaklaşarak uyum içinde yekdiğimize yardımcı ve destek olmaya çalışmalıyız."



Tecvid (Makam) derslerinden biri.



Tecvid derslerinden biri.

Yavaşcazade Eğitim ve Kültür Merkezi'nde Türkçe ve Kur'an-ı Kerim öğrenen Suriyeli çocukların avludaki mutluluklarını yansıtan bir görüntü.



Kilis Şubemizden Örnek Eğitim Hizmetleri

Geçen yıllarda olduğu gibi 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda da eğitim hizmetlerini geliştirerek gerçekleştirmenin gayreti içinde olan Kilis Şubemiz, başlattığı eğitim hizmetlerini ara vermeden sürdürmenin gayreti içindedir.

Bu cümleden olarak Kilis Şubemiz, **Yavaşcazade Eğitim ve Kültür Merkezi'nde** Kilis halkına

sunduğu takdire şayan hayrî, sosyal ve kültürel hizmetlerin yanında, Kilis'te ikamet eden Suriyeli mültecilerin hanımları ile çocukları için açmış olduğu Türkçe ve Kur'an-ı Kerim kurslarını başarıyla sürdürmektedir. Gerçekleştirilen bu örnek hizmeti takdir eden Kilis halkı, Kilis Şubemizin yetkililerini arayarak tebrik ve teşekkürlerini iletiler.



Yavaşcazade Eğitim ve Kültür Merkezi'nde Türkçe ve Kur'an-ı Kerim öğrenen Suriyeli çocuklardan bir grup toplu halde.



Abdülkadir Kadioğlu Eğitim ve Kültür Merkezi'nde yaz Kur'ân kursuna devam eden çocuklardan bir görüntü.

Yavaşcazade Eğitim ve Kültür Merkezimizde halen 150 kişiden oluşan bir grup Suriyeli çocuğa Türkçe eğitimi ile Kur'ân-ı Kerim okuma ve ilmihal eğitimi verilmeye devam edilmektedir.

Öteyandan **Abdülkadir Kadioğlu Eğitim ve Kültür Merkezi**'nde Kilis İl Müftülüğü ile işbirliği yapılarak düzenlenen yaz Kur'ân kurslarına ilgi yoğun oldu. Sadece kız çocuklarına yönelik olarak açılan kurslar, üç sınıf olarak tamamlandı. 120 kişinin eğitim gördüğü kurslar, bölge halkı tarafından da memnuniyetle karşılandı.

Abdülkadir Kadioğlu Eğitim ve Kültür Merkezi'nde, dört sınıf olarak başlatılan yaz kurslarının tamamlanması dolayısı ile düzenlenen etkinlikte konuşan Kilis İl Müftüsü Mahmut Karatepe: "Yavrularımızı Kur'ân ile buluşturan bu eğitim programlarının çoğaltılarak devam ettirilmesi çok önemlidir" dedi.

120 çocuğun eğitimlerini tamamladığı etkinlikte, eğitim veren hoca hanımları da tebrik eden Karatepe, önümüzdeki kış ve arkasından gelecek yaz sezonunda, sınıf sayısının artırılması ve özellikle de okul öncesi çocukların eğitimine yönelik bir dersliğin de yine müftülüğün eğitim almış elemanlarınca açılması çalışmalarını yapacaklarını belirtti. Etkinlik dolayısı ile hazırlanan pasta ve arkasından Kilis lahmacunu misafirlere ikram edildi. Yapılan bu çalışmalarda emeği geçenlerin geçmişleri için okunan hatimlerin duası yapılarak sevabı ruhlarına armağan edildi.

Bilindiği gibi YOYAV, hem yoksullukla mücadelede, hem de eğitimde ön saflarda koşarak bir yandan yetişkinlere, diğer yandan da geleceğimizi teslim edeceğimiz çocuklarımıza hizmet etmeye çalışmaktadır. Hedefi, insanî inceliklerle İslamî yücelikleri yaşama ve yayma yolunda hizmetler yapmak olan YOYAV, yoksullukla mücadele yanında cehaleti yenmek için de eğitime yaptığı katkılar ve dolayısıyla da istihdama yaptığı olumlu etkilerle, gönüllerde müstesna bir yere sahiptir.

Yavaşcazade Eğitim ve Kültür Merkezi ile Abdülkadir Kadioğlu Eğitim ve Kültür Merkezi'ndeki kurslarımıza devam eden genç kursiyerlere yeni ve yararlı bilgiler vererek, geleceğe hazırlamanın mutluluğunu yaşayan Şubemiz yetkililerini gönülden kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.



Kilis Müftüsü Mahmut Karatepe, YOYAV Kilis Şubesi yöneticileri ile Abdülkadir Kadioğlu Eğitim ve Kültür Merkezi'nde birarada.